СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2021 г.                                                                                     № 157
п.г.т. Приаргунск

Об избрании членов Общественной палаты Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от Совета Приаргунского муниципального округа

Забайкальского края

Рассмотрев поступившие уведомления от кандидатов, желающих войти в состав Общественной палаты Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, в соответствии с Уставом Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, Положением об Общественной палате Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утвержденным решением Совета от 01 октября 2021 года №121, Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края решил:

1.Избрать двух членов Общественной палаты:
- Жаринову Наталью Григорьевну;

- Савватееву Нину Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. председателя Совета

Приаргунского муниципального округа

Забайкальского края                                                                         В.А. Перминов